※助成年度を記載（入力）ください
202　年度助成事業計画変更承認申請書
西暦　　　　　年　　　月　　　日

公益財団法人 キユーピーみらいたまご財団
理事長　三宅峰三郎　様
	住所
	（〒　　　－　　　　）

	（電話）

	名称

	代表者の氏名
	職名

	氏名
	㊞

　西暦　　　　年　　月　　日付に貴財団より通知を受けました助成事業に関して、
下記のとおり事業計画を変更したいので、承認申請をいたします。
記

1.  変更の理由

2.  変更内容（具体的に・新旧対照とする）
※申請時に提出された申請書に変更部分を赤字で明記しお送りください。
3.  変更に係る事業の予算書

４. 添付書類

1) 見積書
2) 工事は平面図